
令和３年度 創業塾特別講座 
「夢に挑戦！５条以北の買物公園活性化を目指して」 

～ご案内～
旭川商工会議所では平成１４年より新規開業を目指す方々を対象としたセミナー

「創業塾」を開催してまいりました。今回は「特別講座」として平和通買物公園の活

性化に取り組む、杉村太蔵氏を講師に迎え、創業にあたっての心構えや、杉村氏の今

日迄の熱き想いを語っていただく場を設ける事と致しました。買物公園の活性化に興

味をお持ちの方はもちろん、新たな事業展開を検討中の方や、創業まもない方々にお

かれましては、是非ご参加ください。

 日    時：令和３年７月２９日（木） 1８：３0～1９：30

 場    所：旭川商工会議所２Fホール 

 講  師：㈱CocoHarete 代表取締役社長 杉村 太蔵 氏 

参 加 料：無料（定員５０名）  

お申込み：下記申込用紙に必要事項をご記入の上、7月２３日(金)迄にお電話もしくは 

FAXにてお申込みください。 

 お問合せ：旭川商工会議所産業支援部経営支援課 

 TEL：22－8414 FAX：22-2600  

 主  催：旭川商工会議所  

「令和3年度 創業塾特別講座」受講申込書 

旭川商工会議所 行き（FAX 0166－22－2600）  

令和  年   月  日 

ご記入頂いた情報は、本所からの各種連絡・情報提供のため利用するほか実態調査・分析のために利用すること

があります。 

事 業 所 名 氏  名 

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ 

【ご参加される皆様へ】 

・必ずマスクを着用されてご参加くださいます様、お願いいたします。また発熱や咳、倦

怠感などの症状がある方のご参加はお控えください。  

・開催にあたりましては、感染拡大予防の体制をとりますと共に、 受講者の皆様にもご協

力を賜り、安全に配慮の上で実施させていただきます。 何卒、ご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

・感染拡大状況によっては、開催を中止ないし延期させていただく場合がございます。 


